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BİLGİ NOTU-2025/1 

 

FUELEU MARITIME 
 

Gereksinimler, Uyumluluk Stratejileri ve Ticari 

Etkiler 

 

Bu bilgi notunun ekinde sizlere DNV Klas tarafından 5 Aralık 2024 tarihinde yayımlanan 

‘’FuelEU Maritime – Requirements, compliance strategies, and commercial impacts’’ başlıklı 

White Paper’ın Türkçe ’ye çevrilmiş 52 sayfalık bilgilendirme kılavuzu sunulmaktadır.  

Bilgilendirme kılavuzu (White Paper), FuelEU Maritime düzenlemesi hakkında kapsamlı bir 

genel bakış sunarak, gereklilikleri ve uyum seçeneklerini anlamanıza ve bilinçli iş kararları 

almanıza yardımcı olacaktır. 

Ekteki bilgilendirme kılavuzunda, düzenlemenin finansal etkilerini açıklayan detaylı bir vaka 

çalışması yer almakta olup, uyum için Bio-MGO kullanmaya kıyasla, geminin ömrü boyunca 

%16’ya kadar veya 21 milyon USD tasarruf sağlayabilecek stratejiler belirlenmiştir. Ayrıca, 

belge, FuelEU Maritime ile ilgili kilit aktörlerin rol ve sorumluluklarını inceleyerek, ticari 

etkiler üzerine odaklanmaktadır. 

Bu konuyu sadece AB uygulamaları olarak düşünmenin şirketler açısından yanlış bir kanı 

yaratabileceğini de değerlendirmekteyiz. IMO da neredeyse benzer bir düzenlemeyi çalışmakta 

ve bu düzenlemeler 2027 yılından itibaren küresel kapsamda yürürlüğe girecektir. 

Uyumluluk maliyetlerini minimize etmek, yenilikçi yakıt çözümlerini doğru bir şekilde 

değerlendirip bu çözümlere yönelmek ve chartererlarla, bunker tedarikçileriyle etkili sözleşme 

yönetimi sağlamak şirketlerin rekabetçi kalmasında kritik rol oynayacaktır. 

Bu çerçevede şirketlerin bu dokümandaki örnek çalışmadan esinlenerek 2025-2050 yılları 

arasını kapsayacak şekilde stratejik bir planlama çalışması yapması gerektiği 

değerlendirilmektedir. Ayrıca bu stratejik çalışmanın her yıl güncellenerek yönetim düzeyinde 

kararların revize edilmesinin faydalı olacağı mütalaa edilmektedir.  

Bu stratejik çalışmanın başarılı olabilmesi için öncelikle kendi gemilerinizi dikkate alan bir 

vaka çalışması yapmanız gerektiği değerlendirilmektedir.  
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Bu vaka çalışması doğrultusunda da stratejik planlama çalışmanızda; 

• Yakıt seçimi, enerji verimliliği önlemleri vb. uygunluk stratejileri  
(pooling, banking, paying penalty planlamalarının yapılması vb.) 

• Finansal planlama ve uyum maliyetleri, 
• Charterer, bunker tedarikçisi, ISM yöneticisi gibi 3. taraflarla sözleşme yönetimi, 

• Eğitim ve farkındalık programları, 
• Karbon yakalama, depolama vb. karbon yönetimi, 
• Belgelendirme ve uyumluluk esasları yönetimi  

(Belge yönetimi ve ulusal otoritelerle düzenli iletişim sağlayarak raporlama ve uyum 

süreçlerinin düzenli bir şekilde yapılması) 
• Teknolojik yeniliklere yatırım planlaması 

ve uygun görülecek diğer başlıklar yer almalıdır. 

Konuyu bilgi ve takdirlerinize sunarız. 

 

Not: Çeviri serbest çeviri olarak Türk Armatörler Birliği tarafından yapılmıştır. Bu yazı tamamıyla tavsiye 

niteliğinde bir yazıdır. 

 

Türk Armatörler Birliği 
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